PESOS TREINTA MIL ($30.000) bonificando el aporte al Fondo Solidario por 
Fallecimiento a quienes correspondiere.

Art 3°. – Para el pago anual hasta el 28/02/2026 se bonificarán DOS (2) 
cuotas.

Art 4°. – El valor de la cuota bonificada para los nuevos matriculados con 
menos de DOS años de recibidos será de PESOS QUINCE MIL ($15.000).

Art 5°. La actualización de las deudas de matriculados morosos se realizará 
utilizando la tasa MIX o Tasa Activa del Banco Nación.

Art 6°. – El valor de la inscripción/reinscripción a partir del 01/01/2026 será 
de 30 GAVET, PESOS NOVENTA MIL ($90.000)